
PART NUMBER DESCRIPTION Longueu
r QTY.

A1 Tube carré 16 x 2 1624 2

A3 Tube carré 16 x 2 98 49

A4 Tube carré 16 x 2 58 2

A5 Tube carré 20 x 2 420 6

A6 Etroit Tube carré 16 x 2 1000 4

A7 Etroit Tube carré 16 x 2 1442 1

A8 Etroit Tube carré 16 x 2 992 1

A9 Tube carré 16 x 2 185 3

A10 Tube carré 16 x 2 440 2

A11 Tube carré 16 x 2 205 2

A12 Tube carré 16 x 2 598 2

A13 Tube carré 20 x 2 615 2

A14 Tube carré 20 x 2 627 2

A15 Tube carré 30 x 2 1600 2

A19 Tube carré 16 x 2 430 1

A25 tube carré 25 x 2 30 2

A27 Etroit Tube carré 20 x 2 1000 1

A28 Cornière 25 x 25 x 3 100 1

A29 Tube carré 16 x 2 80 1

A30 Tube carré 16 x 2 20 1
tige filetée tige filetée M12 35 1

A16 Tube carré 16 x 2 365 2

A22 Platine moteur 2

A20 Tube carré 20 x 2 650 2

A21 Tube carré 16 x 2 54 2
A26 Platine fixation palier 60 8

A24 tube carré 30 x 2 150 2

A31 Tube carré 16 x 2 300 4

A32 Tube carré 16 x 2 460 2

A33 Platine direction haute 2

A34 Platine direction basse 2

A35 tube étiré rond 40 x 3 160 2

A36 Tube carré 20 x 2 120 1

A37 Tube carré 16 x 2 95 1
A38 platine fixation frein à disque 4

A39 Tube carré 16 x 2 180 1
Vis Hexagonale Vis hexagonale M8 x 50 2

A40 platine fixation dérailleur 1

A2 Tube carré 16 x 2 1620 2

Roulette de chaine Roulette de chaine 1

B6 Tube carré 20 x 2 390 2

B3.1 Tube carré 20 x 2 390 2

B1.1 Tube carré 20 x 2 440 2
B1.2 platine fixation tendeur CPO 4

B2.1 Tube carré 16 x 2 390 8

B2.2 Tube carré 20 x 2 55 4

C1 Tube carré 20 x 2 135 2

C2 Tube carré 20 x 2 150 2

C3 Tube carré 20 x 2 80 2

Ecrou Ecrou M16 brut 4
tige filetée tige filetée M16 170 3

tige filetée tige filetée M16 pas inversé 170 3

E2 Tube carré 30 x 2 565 2
E3 platine fixation CPO 8

ressort Ressort à traction 1,8x14x80 1

G1 tube carré 25 x 2 250 2
G2 Moyeu pédalier 1

siège Siège vélo couché 1

I1.1 tube carré 25 x 2 315 1

I1.2 tube carré 25 x 2 95 2
I1.3 Fer plat 40 x 5 85 2

I1.5 platine glissière support siège 1

I1.4 Tube carré 20 x 2 50 2

Axe roue Axe Roue 4

Couronne Couronne moto 420 48 dents 3

Entretoise1 tube rond 20 x 2 25 2

Entretoise2 tube rond 20 x 2 32 4

câble frein Câble de frein 2
gaine frein Gaine frein 2

L1.4 tube rond 35 x  2 40 4
cuvette jeu de direction 4

L1.1 tube étiré rond 30 x 3 600 2
Vis Hexagonale Vis hexagonale M16 x 50 2

L1.3 platine fixation amortisseur
longueur
@Esquiss
e1@L1.3.
SLDPRT

4

L1.2 platine fourche 4

L1.5 Tube carré 20 x 2 230 2

L1.6 Tube carré 20 x 2 400 1
L1.7 platine fixation barre direction 2

L1.8 platine angle direction 1

Amortisseur Amortisseur 2

L2.3 Tube carré 30 x 2 130 2

Vis CHC Vis CHC 8 x 23 12

Ecrou Ecrou M8 autofreiné 6

Ecrou Ecrou M10 autofreiné 34
Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 80 1

Ecrou Ecrou M12 autofreiné 18
Goupille fendue Goupille fendue 5 x 80 2

Vis hexagonale Vis hexagonale 4 x 10 1

Rondelle Rondelle Ø16 série LLU 2

Ecrou Ecrou M16 autofreiné 2

Rondelle Rondelle Ø10 série ZU 48

Rondelle Rondelle Ø12 série ZU 24
Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 55 16

Rondelle Rondelle Ø10 série LU 4
Vis Hexagonale vis hexagonale M10 x 30 13

L3.1 Tube carré 20 x 2 1100 1

L4.1 Tube carré 16 x 2 700 1
L4.2 Fer plat 20 x 4 80 1

Crémaillère serre Crémaillère serre 1
I2.1 écrou glissière siège 4

palier chapeau Palier chapeau Øint20 8

T1 étiré rond Ø20 330 2

T2 étroit tube rond 26.9 x 2.5 380 1

M1.1 tube rond 21.3 x 2 600 1

M1.2 tube rond 21.3 x 2 250 1

Différentiel Différentiel 1

N1.1 tube carré 25 x 2 750 1

N1.2 tube carré 25 x 2 80 1

Ecrou Ecrou M10 brut 1
N1.3 platine fixation manivelle direction 1

pignon Pignon tourné 2

O1.1 tube rond 20 x 2 180 1

O1.2 Tube carré 12 x 1.5 120 1
Roue avant 17 
pouces Roue avant 17 2

Moteur Kit moteur vélo 1

Couronne mod 1 Couronne moto 420 37 dents 1

Couronne Couronne moto 420 41 dents 2

Dérive chaîne vélo Dérive chaîne vélo 2

Chaine moto Chaine moto 6

Chaine vélo Chaine vélo 3

Mesure chaine Mesure chaine 1
Extracteur de 
manivelles Extracteur de manivelles 2

Frein à disques Frein à disques 3

Dérailleur Dérailleur arrière 2
Commandes de 
vitesses Commandes de vitesses 2

Poignée frein vélo Poignée frein vélo 3
Chambre à air 16 
pouces Chambre à air 16 pouces 2

Dérive chaîne moto Dérive chaîne moto 2
Chargeur batteries Chargeur batteries 2

Batterie Batterie 3
Pignon serre Pignon serre 1

Plateaux vélo Plateaux vélo 2
Boitier de pédalier Boitier de pédalier 2

Pédales Pédales BMX 2

Pédalier Pédalier 2
Support frein disque Support frein disque 2
Chambre à air 17 
pouces Chambre à air 17 pouces 2

D3 étiré rond Ø20 100 2

Rondelle Moteur Rondelle Moteur 1

P1 UPAF 14 x 15 x 2 350 2

P4 UPAF 14 x 15 x 12 140 2

P3 étroit UPAF 14 x 15 x 2 892 1

P2 étroit UPAF 14 x 15 x 2 1090 1
Broche pliee étiré rond Ø10 90 4
Goupille épingle 
d'axe, 15x70 Ø4 Goupille épingle d'axe, 15x70 Ø4 4

torkarm torkarm 2

Tendeur tendeur de chaine 4

L2.1 Tube carré 20 x 2 140 4

L2.2 Tube carré 20 x 2 140 4
D4 Iroquois D4 1

D5 Cornière 20 x 20 x 3 70 2

D6 Tube carré 20 x 2 110 2

D7 tube rond 21.3 x 2 500 1

D1 Etroit tube carré 25 x 2 970 1

D2 Tube carré 16 x 2 265 4

T3 étroit tube rond 26.9 x 2.5 300 1

Dérive chaîne Dérive chaîne 1

J1 Tube carré 20 x 2 90 1

J2 Tube carré 20 x 2 120 1

J3 Tube carré 20 x 2 90 1

J4 Tube carré 16 x 2 68 1

E1 Etroit Tube carré 30 x 2 890 2
Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 100 6
Ecrou Ecrou M16 brut inversé 3
Vis Hexagonale vis hexagonale M8 x 35 4
Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 90 PF 3
Vis Hexagonale vis hexagonale M8 x 75 2
Vis Hexagonale vis hexagonale M10 x 55 2
Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 70 PF 12
Vis Hexagonale Vis hexagonale M6 x 35 1
A23 Platine fourche 4
Roue arrière 16 
pouces Roue arrière 16 2

A43 A43 - platine tendeur roue 4

G3 découpe laser 2

A44 Tube carré 20 x 2 150 4

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 A1 Tube carré 16 x 2 2

2 A3 Tube carré 16 x 2 46

3 A4 Tube carré 16 x 2 2

4 A5 Tube carré 20 x 2 6

5 A6 Standard Tube carré 16 x 2 4

6 A7 Standard Tube carré 16 x 2 1

7 A8 Standard Tube carré 16 x 2 1

8 A9 Tube carré 16 x 2 3

9 A10 Tube carré 16 x 2 2

10 A11 Tube carré 16 x 2 2

11 A12 Tube carré 16 x 2 2

12 A13 Tube carré 20 x 2 2

13 A14 Tube carré 20 x 2 2

14 A15 Tube carré 30 x 2 2

15 A19 Tube carré 16 x 2 1

16 A25 tube carré 25 x 2 2

17 A27 Standard Tube carré 20 x 2 1

18 A28 Cornière 25 x 25 x 3 1

19 A29 Tube carré 16 x 2 1

20 A30 Tube carré 16 x 2 1
21 tige filetée tige filetée M12 1

22 A16 Tube carré 16 x 2 2

23 A22 Platine moteur 2

24 A20 Tube carré 20 x 2 2

25 A21 Tube carré 20 x 2 2
26 A26 Platine fixation palier 8

27 A24 tube carré 30 x 2 2

28 A31 Tube carré 16 x 2 4

29 A32 Tube carré 16 x 2 2

30 A33 Platine direction haute 2

31 A34 Platine direction basse 2

32 A35 tube étiré rond 40 x 3 2

33 A36 Tube carré 20 x 2 1

34 A37 Tube carré 16 x 2 1
35 A38 platine fixation frein à disque 4

36 A39 Tube carré 16 x 2 1
37 Vis Hexagonale Vis hexagonale M8 x 50 2

38 A40 platine fixation dérailleur 1

39 A2 Tube carré 16 x 2 2

40 Roulette de chaine Roulette de chaine 1

41 B6 Tube carré 20 x 2 2

42 B3.1 Tube carré 20 x 2 2

43 B1.1 Tube carré 20 x 2 2
44 B1.2 platine fixation tendeur CPO 4

45 B2.1 Tube carré 16 x 2 8

46 B2.2 Tube carré 20 x 2 4

47 C1 Tube carré 20 x 2 2

48 C2 Tube carré 20 x 2 2

49 C3 Tube carré 20 x 2 2

50 Ecrou Ecrou M16 brut 4
51 tige filetée tige filetée M16 3

52 tige filetée tige filetée M16 pas inversé 3

53 E1 Standard Tube carré 30 x 2 2

54 E2 Tube carré 30 x 2 2
55 E3 platine fixation CPO 8

56 ressort Ressort à traction 1,8x14x80 1

57 G1 tube carré 25 x 2 2
58 G2 Moyeu pédalier 1

59 siège Siège vélo couché 1

60 I1.1 tube carré 25 x 2 1

61 I1.2 tube carré 25 x 2 2
62 I1.3 Fer plat 40 x 5 2

63 I1.5 platine glissière support siège 1

64 I1.4 Tube carré 20 x 2 2

65 Axe roue Axe Roue 4

66 Couronne Couronne moto 420 48 dents 3

67 Entretoise1 tube rond 20 x 2 2

68 Entretoise2 tube rond 20 x 2 4

69 câble frein Câble de frein 2
70 gaine frein Gaine frein 2

71 L1.4 tube rond 35 x  2 4
72 cuvette jeu de direction 4

73 L1.1 tube étiré rond 30 x 3 2
74 Vis Hexagonale Vis hexagonale M16 x 50 2

75 L1.3 platine fixation amortisseur 4

76 L1.2 platine fourche 4

77 L1.5 Tube carré 20 x 2 2

78 L1.6 Tube carré 20 x 2 1
79 L1.7 platine fixation barre direction 2

80 L1.8 platine angle direction 1

81 Amortisseur Amortisseur 2

82 L2.3 Tube carré 30 x 2 2

83 Vis CHC Vis CHC 8 x 23 12

84 Ecrou Ecrou M8 autofreiné 6

85 Ecrou Ecrou M10 autofreiné 34
86 Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 80 1

87 Ecrou Ecrou M12 autofreiné 18
88 Goupille fendue Goupille fendue 5 x 80 2

89 Vis hexagonale Vis hexagonale 4 x 10 1

90 Rondelle Rondelle Ø16 série LLU 2

91 Ecrou Ecrou M16 autofreiné 2

92 Rondelle Rondelle Ø10 série ZU 48

93 Rondelle Rondelle Ø12 série ZU 24
94 Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 55 16

95 Rondelle Rondelle Ø10 série LU 4
96 Vis Hexagonale vis hexagonale M10 x 30 13

97 L3.1 Tube carré 20 x 2 1

98 L4.1 Tube carré 16 x 2 1
99 L4.2 Fer plat 20 x 4 1

100 Crémaillère serre Crémaillère serre 1
101 I2.1 écrou glissière siège 4

102 palier chapeau Palier chapeau Øint20 8

103 T1 étiré rond Ø20 2

104 T2 Standard tube rond 26.9 x 2.5 1

105 M1.1 tube rond 21.3 x 2 1

106 M1.2 tube rond 21.3 x 2 1

107 Différentiel Différentiel 1

108 N1.1 tube carré 25 x 2 1

109 N1.2 tube carré 25 x 2 1

110 Ecrou Ecrou M10 brut 1
111 N1.3 platine fixation manivelle direction 1

112 pignon Pignon tourné 2

113 O1.1 tube rond 20 x 2 1

114 O1.2 Tube carré 12 x 1.5 1

115 Roue avant 17 
pouces Roue avant 17 2

116 Moteur Kit moteur vélo 1

117 Couronne mod 1 Couronne moto 420 37 dents 1

118 Couronne Couronne moto 420 41 dents 2

119 Dérive chaîne vélo Dérive chaîne vélo 1

120 Chaine moto Chaine moto 6

121 Chaine vélo Chaine vélo 3

122 Mesure chaine Mesure chaine 1

123 Extracteur de 
manivelles Extracteur de manivelles 1

124 Frein à disques Frein à disques 3

125 Dérailleur Dérailleur arrière 2

126 Commandes de 
vitesses Commandes de vitesses 2

127 Poignée frein vélo Poignée frein vélo 3

128 Chambre à air 16 
pouces Chambre à air 16 pouces 2

129 Dérive chaîne moto Dérive chaîne moto 1
130 Chargeur batteries Chargeur batteries 2

131 Batterie Batterie 3
132 Pignon serre Pignon serre 1

133 Plateaux vélo Plateaux vélo 2
134 Boitier de pédalier Boitier de pédalier 2

135 Pédales Pédales BMX 2

136 Pédalier Pédalier 2
137 Support frein disque Support frein disque 2

138 Chambre à air 17 
pouces Chambre à air 17 pouces 2

139 D3 étiré rond Ø20 2

140 Rondelle Moteur Rondelle Moteur 1

141 P1 UPAF 14 x 15 x 2 2

142 P2 Standard UPAF 14 x 15 x 2 1

143 P3 Standard UPAF 14 x 15 x 2 1

144 P4 UPAF 14 x 15 x 12 2
145 P5 Fer déployé 1

146 Broche pliee étiré rond Ø10 4

147 Goupille épingle 
d'axe, 15x70 Ø4 Goupille épingle d'axe, 15x70 Ø4 4

148 torkarm torkarm 2

149 Tendeur tendeur de chaine 4

150 L2.1 Tube carré 20 x 2 4

151 L2.2 Tube carré 20 x 2 4

152 D1 Standard tube carré 25 x 2 1
153 D4 Iroquois D4 1

154 D5 Cornière 20 x 20 x 3 2

155 D6 Tube carré 20 x 2 2

156 D7 tube rond 21.3 x 2 1

157 T3 Standard tube rond 26.9 x 2.5 1

158 J1 Tube carré 20 x 2 1

159 J2 Tube carré 20 x 2 1

160 J3 Tube carré 20 x 2 1

161 J4 Tube carré 16 x 2 1
162 Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 100 6
163 Ecrou Ecrou M16 brut inversé 3
164 Vis Hexagonale vis hexagonale M8 x 35 4
165 Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 90 PF 3
166 Vis Hexagonale vis hexagonale M8 x 75 2
167 Vis Hexagonale vis hexagonale M10 x 55 2
168 Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 70 PF 12
169 Vis Hexagonale Vis hexagonale M6 x 35 1
170 A23 Platine fourche 4

171 Roue arrière 16 
pouces Roue arrière 16 2

172 A43 A43 - platine tendeur roue 4

173 G3 découpe laser 2

174 A44 Tube carré 20 x 2 4

175 D2 Tube carré 20 x 2 4

Aggrozouk

19/12/2016

p : 1 / 50Outil

1.3Version

QtéVue d'ensemble 1

Date

Pièce



 7
32

 

 2076 

 1642 

 1
64

2 

Aggrozouk

19/12/2016

p : 2 / 50Outil

1.3Version

QtéDimensions 1

Date

Pièce



Treillis latéral
2X

Treillis arrière
1X

Treillis avant et centre
2X

Arrêt de câble
1X

Rail
1X

N° Désignation Longueur Qté
A33 Platine direction haute 2

A34 Platine direction basse 2
A35 tube étiré rond 40 x 3 160 2
A1 Tube carré 16 x 2 1624 2
A2 Tube carré 16 x 2 1620 2
A3 Tube carré 16 x 2 98 46
A4 Tube carré 16 x 2 58 2
A5 Tube carré 20 x 2 420 6
A9 Tube carré 16 x 2 185 3

A10 Tube carré 16 x 2 440 2
A11 Tube carré 16 x 2 205 2
A12 Tube carré 16 x 2 598 2
A13 Tube carré 20 x 2 615 2
A14 Tube carré 20 x 2 627 2
A15 Tube carré 30 x 2 1600 2
A19 Tube carré 16 x 2 430 1
A25 tube carré 25 x 2 30 2
A28 Cornière 25 x 25 x 3 100 1
A29 Tube carré 16 x 2 80 1
A30 Tube carré 16 x 2 20 1

tige filetée tige filetée M12 35 1
A16 Tube carré 16 x 2 365 2
A22 Platine moteur 2
A20 Tube carré 20 x 2 650 2
A24 tube carré 30 x 2 150 2
A31 Tube carré 16 x 2 300 4
A32 Tube carré 16 x 2 460 2
A36 Tube carré 20 x 2 120 1
A37 Tube carré 16 x 2 95 1
A39 Tube carré 16 x 2 180 1
Vis 

Hexagonale Vis hexagonale M8 x 50 1

A6 Standard Tube carré 16 x 2 1200 4
A7 Standard Tube carré 16 x 2 1642 1
A8 Standard Tube carré 16 x 2 1192 1
A27 Standard Tube carré 20 x 2 1200 1

A21 Tube carré 20 x 2 54 2
A26 Platine fixation palier 60 8
A38 platine fixation frein à 

disque 4

A40 platine fixation 
dérailleur 1

A23 Platine fourche 4
A43 A43 - platine tendeur 

roue 4
A44 Tube carré 20 x 2 150 4

Aggrozouk

19/12/2016

p : 3 / 50Outil

1.3Version

QtéChâssis A 1

Date

Pièce



A3
6

A6 Standard
2

 1200 

 5
8 

 9
0  110  110 

 60 

Version étroite

 82 

 45° 

 98 

 16 

 5
8 

 1000 

 70  70  70  96 

 9
0 

A6 Etroit
2

N° Désignation Longueur Qté
A3 Tube carré 16 x 2 98 6
A6 

Standard Tube carré 16 x 2 1200 2

PART NUMBER DESCRIPTION Longueur QTY.

A3 Tube carré 16 x 2 98 6

A6 Etroit Tube carré 16 x 2 1000 2

Aggrozouk

19/12/2016

p : 4 / 50Outil

1.3Version

QtéA avant et centre 2

Date

Pièce



A7 Standard
1

A3
8

A9
2

A8 Standard
1

A5
4

 1642 

 1192  185 

 4
20

 

 110  50 

 185 

 56 
 110 

NB : détails de la pièce A3 dans la page précédente.

Version étroite

 1442 

 992  185  185 

 70  70  70  88 

 4
20

 

 50  50 

A8 Etroit
1

A7 Etroit
1

N° Désignation Longueur Qté
A3 Tube carré 16 x 2 98 8
A5 Tube carré 20 x 2 420 4
A9 Tube carré 16 x 2 185 2

A7 Standard Tube carré 16 x 2 1642 1
A8 Standard Tube carré 16 x 2 1192 1

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 A3 Tube carré 16 x 2 8

2 A5 Tube carré 20 x 2 4

3 A7 Etroit Tube carré 16 x 2 1

4 A8 Etroit Tube carré 16 x 2 1

5 A9 Tube carré 16 x 2 2

Aggrozouk

19/12/2016

p : 5 / 50Outil

1.3Version

QtéA arrière 1

Date

Pièce



A4
1

A1
1

A25
1

A3
10

A26
2

 1624 

 5
8  52  80  80 

 80 

 80  80 

 30  492 

 55 

 4 

 215 

 9
0 

A25
1

 1
50

 

 D 11 

 D 11 

 2
0 

 1
10

 

A24
1

 30 

 7 

 D 6 

A25 soudé à fleur sur la 
face extérieure, avec 
le perçage côté 
intérieur.

N° Désignation Longueur Qté
A1 Tube carré 16 x 2 1624 1
A2 Tube carré 16 x 2 1620 1
A3 Tube carré 16 x 2 98 10
A4 Tube carré 16 x 2 58 1

A24 tube carré 30 x 2 150 1
A25 tube carré 25 x 2 30 1
A26 Platine fixation palier 60 2

Aggrozouk

19/12/2016

p : 6 / 50Outil

1.3Version

QtéA latéral 2

Date

Pièce



 2
20

 

 504 

 460 

 406 

AA

A12
2

Vis soudée sur le tube

Découpe laser

A11
2

 135 

 110 

 62 

C
COUPE A-A

ECHELLE 1 : 10

A10
2

A5
6

A23
4

A13
2

A26
8

A38
4

A16
2

A37
1

 0 

 5
0 

DÉTAIL C
ECHELLE 1 : 5

 598 
 70

°  20° 

 60 

 45 

 1
5  615 

 45° 

 75 

 10 Percer à 5 pour 
taraudage M6

 365 

 4
5°

 

A16

 95 

A37

ECHELLE

DETAIL ECHELLE  1 : 5

A43
4

 8
0 

 70 

 1
5 

 8
4 

 30 

 8
 

 6
3 

Découpe laser

Découpe laser

Découpe laser

N° Désignation Longueur Qté
A33 Platine direction haute 2
A34 Platine direction basse 2
A35 tube étiré rond 40 x 3 160 2
A1 Tube carré 16 x 2 1624 2
A2 Tube carré 16 x 2 1620 2
A3 Tube carré 16 x 2 98 46
A4 Tube carré 16 x 2 58 2
A5 Tube carré 20 x 2 420 6
A9 Tube carré 16 x 2 185 3

A10 Tube carré 16 x 2 440 2
A11 Tube carré 16 x 2 205 2
A12 Tube carré 16 x 2 598 2
A13 Tube carré 20 x 2 615 2
A14 Tube carré 20 x 2 627 2
A15 Tube carré 30 x 2 1600 2
A19 Tube carré 16 x 2 430 1
A25 tube carré 25 x 2 30 2
A28 Cornière 25 x 25 x 3 100 1
A29 Tube carré 16 x 2 80 1
A30 Tube carré 16 x 2 20 1
tige 

filetée tige filetée M12 35 1

A16 Tube carré 16 x 2 365 2
A22 Platine moteur 2
A20 Tube carré 20 x 2 650 2
A24 tube carré 30 x 2 150 2
A31 Tube carré 16 x 2 300 4
A32 Tube carré 16 x 2 460 2
A36 Tube carré 20 x 2 120 1
A37 Tube carré 16 x 2 95 1
A39 Tube carré 16 x 2 180 1
Vis 

Hexag
onale

Vis hexagonale M8 x 50 1

A6 
Stand

ard
Tube carré 16 x 2 1200 4

A7 
Stand

ard
Tube carré 16 x 2 1642 1

A8 
Stand

ard
Tube carré 16 x 2 1192 1

A27 
Stand

ard
Tube carré 20 x 2 1200 1

A21 Tube carré 20 x 2 54 2
A26 Platine fixation palier 60 8
A38 platine fixation frein à disque 4

A40 platine fixation dérailleur 1

A23 Platine fourche 4

A43 A43 - platine tendeur roue 4

A44 Tube carré 20 x 2 150 4

Aggrozouk

19/12/2016

p : 7 / 50Outil

1.3Version

QtéA détails 1 1

Date

Pièce



 406 

DD

A27 Standard
1

A19
1

A32
2

 550,5 

COUPE D-D

A25
2

A14
2

A24
2

 627 

 35° 

 30 

 7 

 D 6 

 430 

 4
5°

  45° 

 54 

A21
1

 40 

 D 11 

 130 

 3
0 

 1
50

 

 30 

 D 11 

 D 11 

 9
0 

 2
0 

A24
1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 8 / 50Outil

1.3Version

QtéA détails 2 1

Date

Pièce



L

DÉTAIL L
ECHELLE 1 : 2

A35
2

A33
2

A34
2

 D 34 
 D 40 

 1
60

 
Cote intérieure de 34 
importante pour le 
montage en force 
du jeu de direction 

 85 

 8
5 

 R20 

 42,4 

 4
2,

6 

A33

 78 

 7
8 

 3
7,

5 

 40,5 

 R20 

A34

N

Vue de dessus

 85 

 8
5 

DÉTAIL N
ECHELLE 1 : 5

O

 78 

 7
8 

 4
0,

5 

 37,5 

DÉTAIL O
ECHELLE 1 : 5

Vue de dessous

Pièces découpées laser :

N° Désignation Longueur Qté
A35 tube étiré rond 40 x 3 160 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 9 / 50Outil

1.3Version

QtéA détails 3 1

Date

Pièce



 5
4 

 650 

A40 soudé en place avec le dérailleur

A36
1

A22
2

A20
2

A21
2

A40
1

A44

4

 D 12 

 100 

 95  75 

 120 

 1
15

 

 1
1 

 50  R5,50 

 80 

 2
0 

 D 10 

A22
2

 1
20

 

 25 

 10 

 6
  1

5 

 10 

A40
1

Perçage à 8.5 pour 
taraudage M10

Découpe Lader

Pièces A22 découpées laser :

Découpe laser :

N° Désignation Longueur Qté
A22 Platine moteur 2
A20 Tube carré 20 x 2 650 2
A21 Tube carré 16 x 2 54 2
A36 Tube carré 20 x 2 120 1
A40 platine fixation dérailleur 1
A44 Tube carré 20 x 2 150 4

Aggrozouk

19/12/2016

p : 10 / 50Outil

1.3Version

QtéA détails 4 1

Date

Pièce



 3
92

 

 3
84

 
 3

92
 

 4
73

 

 7
23

 

 2
30

 

MM

A31
4

A32
2

 180 

 15 
 55 

 42,5 

 55 

COUPE M-M
ECHELLE 1 : 10

A39
1

A38
4

 300 
 4

5°
  45° 

 1
6 

 460 

 1
6 

P2 Standard
1

P1
2

P4
2

P3 Standard
1

 1180 

 992 

 3
50

 

 4
44

 

 94 

 9
4 

 988 

 792 

P3 étroit
1

P2 étroit
1

Contour de la grille en fer déployé 
(support des batteries) :

Version étroite

N° Désignation Longueur Qté
P1 UPAF 14 x 15 x 2 350 2
P4 UPAF 14 x 15 x 12 140 2
P5 Fer déployé 1

P2 Standard UPAF 14 x 15 x 2 1090 1
P3 Standard UPAF 14 x 15 x 2 892 1

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

3 P3 étroit UPAF 14 x 15 x 2 1

4 P2 étroit UPAF 14 x 15 x 2 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 11 / 50Outil

1.3Version

QtéA détails 5 1

Date

Pièce



 140 

 D 13 

 D 3,3 

 D 3 

 4
0  20 

 10 

 70 

 1
0 

 1
0 

À tarauder M4, 
et faire une fente 
à la disqueuse sur 
l'autre face pour 
guider le câble.

A29
1

A30
1

A28
1

Diamètre 7

Diamètre 3

 80 

 20 

 D 7 

 D 3 

 35 

 5 

A30
1

Tige filetée soudée dans 
la cornière percée

 8 

 20 

Perçage diamètre 3 
d'un côté et 7 de l'autre

VUE J

 3
0 

 140 

N° Désignation Longueur Qté
A28 Cornière 25 x 25 x 3 100 1
A29 Tube carré 16 x 2 80 1
A30 Tube carré 16 x 2 20 1
tige 

filetée tige filetée M12 35 1

PART NUMBER DESCRIPTION Longueur QTY.

F1 Fer plat 40 x 5 140 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 12 / 50Outil

1.3Version

QtéArrêt câble 1

Date

Pièce



Parallélogramme

Barre de relevage

Tendeur

Cadre porte outils

B6

Aggrozouk

19/12/2016

p : 13 / 50Outil

1.3Version

QtéPorte-outils 1

Date

Pièce



B1
2X

B2
2X

B3.1
1

Tous les axes sont des boulons M10
 partiellement filetés

 45 

B1.1
1

 390 

B2.2
1

B2.1
2

 440 
 400 

 50 

 20 
 D 10  D 10  D 10 

 D 10 

 15 

 55 

 30 

B1.2
1

 350 

 20  55 
 80 

 D 10 

 2
0 

 6
0 

 9
0 

 D 10 

 D 10 

 3
50

 

 390 

 D 10 
 D 10 

 350  20 

B6
1

Découpe laser

NB : B6 est identique à B2.1

N° Désignation Longueur Qté
B3.1 Tube carré 20 x 2 390 1
B1.1 Tube carré 20 x 2 440 1
B2.1 Tube carré 16 x 2 390 4
B2.2 Tube carré 20 x 2 55 2
B1.2 platine fixation tendeur CPO 2N° Désignation Longueur Qté

B6 Tube carré 20 x 2 390 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 14 / 50Outil

1.3Version

QtéParallélogramme 2

Date

Pièce



P

Parallélogramme
Barre de relevage

Tendeur

Cadre porte outils

B6

DÉTAIL P
ECHELLE 1 : 3

M10 x 70 PF

M10 x 70 PF

M10 x 50 PF

M10 x 90 PF

M10 x 70 PF

M10 x 70 PF

M10 x 70 PF

M10 x 70 PF

Rondelle Ø10 ZU

Rondelle Ø10 ZU

Rondelle Ø10 LU

Rondelle Ø10 LU

Aggrozouk

19/12/2016

p : 15 / 50Outil

1.3Version

QtéMontage parallélogramme 1

Date

Pièce



Ecrou pas inversé
1

tige fileté pas inversé
1

C3
1

C2
1

tige filetée
1

C1
1

Ecrou
1

 120 

 135 

 D 10 

 150 

 D
 1

0 

 65 

 80 

N° Désignation Longueur Qté
C1 Tube carré 20 x 2 135 1
C2 Tube carré 20 x 2 150 1
C3 Tube carré 20 x 2 80 1

Ecrou Ecrou M16 brut 1
Ecrou Ecrou M16 brut inversé 1

tige filetée tige filetée M16 170 1
tige filetée tige filetée M16 pas inversé 170 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 16 / 50Outil

1.3Version

QtéTendeur 2

Date

Pièce



 2
65

 

 2
45

 

 D 10 

 110 

 R11 

 D 6  50 

 100 

 D 20 

D3
2

 70 

 2
5 

 17 

 35 

 986 

 17 

 35 

 282 

D2
4

D1 Standard
1

D7
1

D5
2

D6
2 D4

1

 970 

Version étroite

N° Désignation Longueur Qté
D3 étiré rond Ø20 100 1

PART NUMBER DESCRIPTION Longueur QTY.

D1 Standard tube carré 25 x 2 1170 1
D4 Iroquois D4 1

D5 Cornière 20 x 20 x 3 70 2

D6 Tube carré 20 x 2 110 2

D7 tube rond 21.3 x 2 500 1

D2 Tube carré 20 x 2 265 4

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 D1 Etroit tube carré 25 x 2 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 17 / 50Outil

1.3Version

QtéBarre relevage 1

Date

Pièce



 1090 

 5
65

 

E1 Standard
2

E2
2

Découpe laser

 30 

 255 

E3
8

 25 

 70 

 50 

 D 10 

E3
1

 890 E1 Etroit
1

Version étroite

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 E1 Standard Tube carré 30 x 2 2

2 E2 Tube carré 30 x 2 2
3 E3 platine fixation CPO 8

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 E1 Etroit Tube carré 30 x 2 2

Aggrozouk

19/12/2016

p : 18 / 50Outil

1.3Version

QtéCadre porte-outils 1

Date

Pièce



G1
2

Soudure très légère et avec 
un tube dans le moyeu 
car moyeu très fin !!

G2
1

 250 

 50° 
 25 

 2
5,

5 

 1
9,

50
 

Le moyeu est décentré par 
rapport à ses deux "pieds" !

N° Désignation Longueur Qté
G1 tube carré 25 x 2 250 2
G2 Moyeu pédalier 1
G3 découpe laser 2

Aggrozouk

19/12/2016

p : 19 / 50Outil

1.3Version

QtéSupport pédalier 1

Date

Pièce



siège
1

Vis M12 x 80
Vis M8 x 35

Vis M10 x 90 PF

Vis M8 x 50

N° Désignation Longueur Qté
siège Siège vélo couché 1
I1.1 tube carré 25 x 2 315 1
I1.2 tube carré 25 x 2 95 2
I1.4 Tube carré 20 x 2 50 2

Vis Hexagonale Vis hexagonale M8 x 50 1
Ecrou Ecrou M8 autofreiné 1
Ecrou Ecrou M10 autofreiné 1
Ecrou Ecrou M12 autofreiné 1

Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 80 1
I1.3 Fer plat 40 x 5 85 2
I2.1 écrou glissière siège 2
I1.5 platine glissière support siège 1
J1 Tube carré 20 x 2 90 1
J3 Tube carré 20 x 2 90 1

Ecrou Ecrou M16 brut 1
tige filetée tige filetée M16 170 1
tige filetée tige filetée M16 pas inversé 170 1

J4 Tube carré 16 x 2 68 1
J2 Tube carré 20 x 2 120 1

Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 90 PF 1
Vis Hexagonale vis hexagonale M8 x 75 1

Ecrou Ecrou M16 brut inversé 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 20 / 50Outil

1.3Version

QtéSiège 1

Date

Pièce



 D 12,5 

 38 

 21 

 85 

I1.4
2

I1.5
1

I1.1
1

I1.2
2

I1.3
2

 D 8 

 1
2 

 9 

 108 

 80 

 40 

 1
0 

 2
0 

Perçage 6.5 pour 
taraudage M8 4 x I2.1 en tout, soudés 

deux à deux avant 
perçage et taraudage

Découpe laser  I-2.1

N° Désignation Longueur Qté
I1.1 tube carré 25 x 2 315 1
I1.2 tube carré 25 x 2 95 2
I1.3 Fer plat 40 x 5 85 2
I1.4 Tube carré 20 x 2 50 2
I1.5 platine glissière support siège 1

N° Désignation Longueur Qté
I2.1 écrou glissière siège 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 21 / 50Outil

1.3Version

QtéFixation Siège I 1

Date

Pièce



J4
1 1X

J1
1 1X J2

1 1X
J3
1 1X

Ecrou
2

1X
Ecrou

2
1X

 90  120  90 

 D 10 

 15 

 24 

 68 

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 J1 Tube carré 20 x 2 1

2 J3 Tube carré 20 x 2 1

3 Ecrou Ecrou M16 brut 1

4 Ecrou Ecrou M16 brut inversé 1
5 tige filetée tige filetée M16 1

6 tige filetée tige filetée M16 pas inversé 1

7 J4 Tube carré 16 x 2 1

8 J2 Tube carré 20 x 2 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 22 / 50Outil

1.3Version

QtéFixation Siège J 1

Date

Pièce



 6
00

 
 1

0 
 3

54
 

 2
94

 

L1.7
2

L1.2
2

L1.1
1

L1.6
1L1.3

2

L1.4
1

L1.5
1Vis Hexagonale

1 Fourche gauche

Découpe laser

 D 11 

 3
0 

 15 L1.3
1

 90 

 2
0 

 15  60 

 R 10 

L1.2
1

 2
30

 

 R17,50 

 D 10 

 3
5 

 2
44

 

 4
00

 

 9
,3

 

 65° 

L1.6
1

 D 10 

 15 

 80 

L1.7
1

 72° 
 65°  1

98
  50 

 30 

 130 

 65° 

L1.8
1

La fourche droite est la 
symétrique de la fourche 

gauche sans les pièces L1.6 
et L1.7

Attention au sens !

N° Désignation Longueur Qté
L1.1 tube étiré rond 30 x 3 600 1

Vis Hexagonale Vis hexagonale M16 x 50 1

L1.3 platine fixation 
amortisseur

longueur@
Esquisse1@
L1.3.SLDPRT

2

L1.2 platine fourche 2
L1.4 tube rond 35 x  2 40 1
L1.5 Tube carré 20 x 2 230 1
L1.6 Tube carré 20 x 2 400 1
L1.7 platine fixation barre 

direction 2

L1.8 platine angle direction 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 23 / 50Outil

1.3Version

QtéFourches L1G et L1D 2

Date

Pièce



 D 10
 

 D 10 

 2
0 

 6
0 

 1
30

 

 D 15 

 2
3 

L2.3

 D
 10

 
 D

 10
 

 D
 10

 

 15  110 
 65 

 110  15 

 D
 10

 

 D
 10

 

 40 

 D
 35

 

 D 31 

L1.5
1

L1.8
1

L2.1
2

L1.6
1

L1.7
2

L1.2
2

L1.2
2

L1.1
1

L2.3
1

Amortisseur
1

Axe roue
1

L1.3
2

L1.4
2

cuvette
2

Vis Hexagonale
7

 2
5 

 D 15 

N° Désignation Longueur Qté
L1.1 tube étiré rond 30 x 3 600 1

Vis Hexagonale Vis hexagonale M16 x 50 1
L1.4 tube rond 35 x  2 40 2
L1.5 Tube carré 20 x 2 230 1
L1.6 Tube carré 20 x 2 400 1

cuvette jeu de direction 2
Amortisseur Amortisseur 1

L2.1 Tube carré 20 x 2 140 2
L2.2 Tube carré 20 x 2 140 2
L2.3 Tube carré 30 x 2 130 1

Ecrou Ecrou M10 autofreiné 6
Rondelle Rondelle Ø10 série ZU 22
Axe roue Axe Roue 1

L1.3 platine fixation amortisseur  2

L1.2 platine fourche 2

L1.7 platine fixation barre 
direction 2

L1.8 platine angle direction 1
Vis Hexagonale vis hexagonale M10 x 30 2
Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 100 3
Vis Hexagonale vis hexagonale M10 x 55 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 24 / 50Outil

1.3Version

QtéSuspension 2

Date

Pièce



Vis Hexagonale M10 x 110 PF

Vis Hexagonale M10 x 100 PF

Vis Hexagonale M10 x 100 PF

Vis Hexagonale M10 x 110 PF

Vis Hexagonale M10 x 100 PF

5 rondelles

3 rondelles

1 rondelle

3 rondelles

Aggrozouk

19/12/2016

p : 25 / 50Outil

1.3Version

QtéEclaté suspension 2

Date

Pièce



 80  D 10 

 15 

 700 

 50 

 D
 6 

 50 

L4.1
1

L4.2
1

 6
00

 

M1.2
1

M1.1
1

"Guidon" de commande

 250 

 
21

,3
0 

Gueule de loup à la meuleuse

Ecrou
1

N1.1
1

N1.2
1

N1.3
1

Pièce qui relie les deux fourches

L3.1
1

 
10 

 41 

 1018 

 38 

 338 

 50 

 350 

 R8 

 60 Trou non débouchant

N° Désignation Longueur Qté
L4.1 Tube carré 16 x 2 700 1
L4.2 Fer plat 20 x 4 80 1

N° Désignation Longueur Qté
M1.1 tube rond 21.3 x 2 600 1
M1.2 tube rond 21.3 x 2 250 1

N° Désignation Longueur Qté
N1.1 tube carré 25 x 2 750 1
N1.2 tube carré 25 x 2 80 1

Ecrou Ecrou M10 brut 1
N1.3 platine fixation manivelle 

direction 1

N° Désignation Longueur Qté
L3.1 Tube carré 20 x 2 1100 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 26 / 50Outil

1.3Version

QtéDivers 1

Date

Pièce



Différentiel

Couronne mod 1

Vis CHC
4

T2 Standard
1

T3 Standard
1

pignon

palier chapeau

T1
2

Version étroite

 D 8 

 50 

 330 

T1
2

 380 

 D 26,9  30 
 300  D

 8 

 D 8 

T2 étroit
1

 300 

 D 8 
 D 8  30  220 

T3 étroit
1

 480 
 50  400 

 D 8 
 D 8  D 26,9 

T2 Standard
1

 400 
 30  320 

 D 8 
 D 8mm 

T3 Standard
1

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 Vis CHC Vis CHC 8 x 23 4
2 Ecrou Ecrou M8 autofreiné 4
3 Ecrou Ecrou M12 autofreiné 12
4 Rondelle Rondelle Ø12 série ZU 24
5 Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 55 12
6 palier chapeau Palier chapeau Øint20 6
7 T1 étiré rond Ø20 2
8 Différentiel Différentiel 1
9 pignon Pignon tourné 2
10 Couronne mod 1 Couronne moto 420 37 dents 1
11 T2 Standard tube rond 26.9 x 2.5 1
12 T3 Standard tube rond 26.9 x 2.5 1
13 Vis Hexagonale vis hexagonale M8 x 35 4

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 T2 étroit tube rond 26.9 x 2.5 1    

1 T3 étroit tube rond 26.9 x 2.5 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 27 / 50Outil

1.3Version

QtéT - Transmission 1

Date

Pièce



Table de nomenclature
N° Désignation Longueur Qté
A1 Tube carré 16 x 2 1624 2
A2 Tube carré 16 x 2 1620 2
A3 Tube carré 16 x 2 98 46
A4 Tube carré 16 x 2 58 2
A5 Tube carré 20 x 2 420 6
A9 Tube carré 16 x 2 185 3
A10 Tube carré 16 x 2 440 2
A11 Tube carré 16 x 2 205 2
A12 Tube carré 16 x 2 598 2
A13 Tube carré 20 x 2 615 2
A14 Tube carré 20 x 2 627 2
A15 Tube carré 30 x 2 1600 2
A19 Tube carré 16 x 2 430 1
A25 tube carré 25 x 2 30 2
A28 Cornière 25 x 25 x 3 100 1
A29 Tube carré 16 x 2 80 1
A30 Tube carré 16 x 2 20 1

tige filetée tige filetée M12 35 1
A16 Tube carré 16 x 2 365 2
A22 Platine moteur 2
A20 Tube carré 20 x 2 650 2
A24 tube carré 30 x 2 150 2
A31 Tube carré 16 x 2 300 4
A32 Tube carré 16 x 2 460 2
A33 Platine direction haute 2
A34 Platine direction basse 2
A35 tube étiré rond 40 x 3 160 2
A36 Tube carré 20 x 2 120 1
A37 Tube carré 16 x 2 95 1
A39 Tube carré 16 x 2 180 1

Vis Hexagonale Vis hexagonale M8 x 50 2
Roulette de 

chaine Roulette de chaine 1
B6 Tube carré 20 x 2 390 2

B3.1 Tube carré 20 x 2 390 2
B1.1 Tube carré 20 x 2 440 2
B2.1 Tube carré 16 x 2 390 8
B2.2 Tube carré 20 x 2 55 4
C1 Tube carré 20 x 2 135 2
C2 Tube carré 20 x 2 150 2
C3 Tube carré 20 x 2 80 2

Ecrou Ecrou M16 brut 4
tige filetée tige filetée M16 170 3
tige filetée tige filetée M16 pas inversé 170 3

E2 Tube carré 30 x 2 565 2
ressort Ressort à traction 1,8x14x80 1

G1 tube carré 25 x 2 250 2
G2 Moyeu pédalier 1

siège Siège vélo couché 1
I1.1 tube carré 25 x 2 315 1
I1.2 tube carré 25 x 2 95 2
I1.4 Tube carré 20 x 2 50 2

Axe roue Axe Roue 4
Couronne Couronne moto 420 48 dents 3
câble frein Câble de frein 2
gaine frein Gaine frein 2

L1.4 tube rond 35 x  2 40 4
cuvette jeu de direction 4

L1.1 tube étiré rond 30 x 3 600 2
Vis Hexagonale Vis hexagonale M16 x 50 2

L1.5 Tube carré 20 x 2 230 2
L1.6 Tube carré 20 x 2 400 1

Amortisseur Amortisseur 2
L2.1 Tube carré 20 x 2 140 4

Table de nomenclature
N° Désignation Longueur Qté

L2.2 Tube carré 20 x 2 140 4
L2.3 Tube carré 30 x 2 130 2

Vis CHC Vis CHC 8 x 23 12
Ecrou Ecrou M8 autofreiné 6

Goupille épingle 
d'axe, 15x70 Ø4

Goupille épingle d'axe, 15x70 
Ø4 4

Ecrou Ecrou M10 autofreiné 34
Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 80 1

Ecrou Ecrou M12 autofreiné 18
Goupille fendue Goupille fendue 5 x 80 2
Vis hexagonale Vis hexagonale 4 x 10 1

Rondelle Rondelle Ø16 série LLU 2
Ecrou Ecrou M16 autofreiné 2

Rondelle Rondelle Ø10 série ZU 48
Rondelle Rondelle Ø12 série ZU 24

Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 55 16
Rondelle Rondelle Ø10 série LU 4

L4.1 Tube carré 16 x 2 700 1
L4.2 Fer plat 20 x 4 80 1

Crémaillère serre Crémaillère serre 1
palier chapeau Palier chapeau Øint20 8

T1 étiré rond Ø20 330 2
M1.1 tube rond 21.3 x 2 600 1
M1.2 tube rond 21.3 x 2 250 1

Différentiel Différentiel 1
N1.1 tube carré 25 x 2 750 1
N1.2 tube carré 25 x 2 80 1

Ecrou Ecrou M10 brut 1
Vis Hexagonale vis hexagonale M10 x 30 13

pignon Pignon tourné 2
O1.1 tube rond 20 x 2 180 1
O1.2 Tube carré 12 x 1.5 120 1

Roue avant 17 
pouces Roue avant 17 2
Moteur Kit moteur vélo 1

Couronne mod 1 Couronne moto 420 37 dents 1
Couronne Couronne moto 420 41 dents 2

Dérive chaîne 
vélo Dérive chaîne vélo 1

Chaine moto Chaine moto 6
Chaine vélo Chaine vélo 3

Mesure chaine Mesure chaine 1
Extracteur de 

manivelles Extracteur de manivelles 1
Frein à disques Frein à disques 3

Dérailleur Dérailleur arrière 2
Commandes de 

vitesses Commandes de vitesses 2
Poignée frein 

vélo Poignée frein vélo 3
Chambre à air 

16 pouces Chambre à air 16 pouces 2
Dérive chaîne 

moto Dérive chaîne moto 1
Chargeur 
batteries Chargeur batteries 2
Batterie Batterie 3

Pignon serre Pignon serre 1
Plateaux vélo Plateaux vélo 2

Boitier de 
pédalier Boitier de pédalier 2
Pédales Pédales BMX 2
Pédalier Pédalier 2

Support frein 
disque Support frein disque 2

Chambre à air 
17 pouces Chambre à air 17 pouces 2

D3 étiré rond Ø20 100 2
Rondelle Moteur Rondelle Moteur 1

Table de nomenclature
N° Désignation Longueur Qté
I1.3 Fer plat 40 x 5 85 2

Broche pliee étiré rond Ø10 90 4
L3.1 Tube carré 20 x 2 1100 1

Tendeur tendeur de chaine 4
E3 platine fixation CPO 8
I2.1 écrou glissière siège 4

A6 Standard Tube carré 16 x 2 1200 4
A7 Standard Tube carré 16 x 2 1642 1
A8 Standard Tube carré 16 x 2 1192 1
A27 Standard Tube carré 20 x 2 1200 1

A21 Tube carré 20 x 2 54 2
A26 Platine fixation palier 60 8

E1 Standard Tube carré 30 x 2 1090 2

L1.3 platine fixation amortisseur
longueur@
Esquisse1@
L1.3.SLDPRT

4

N1.3 platine fixation manivelle 
direction 1

P2 Standard UPAF 14 x 15 x 2 1090 1
P3 Standard UPAF 14 x 15 x 2 892 1

D5 Cornière 20 x 20 x 3 70 2
A38 platine fixation frein à disque 4
A40 platine fixation dérailleur 1
B1.2 platine fixation tendeur CPO 4
I1.5 platine glissière support siège 1
L1.2 platine fourche 4
L1.7 platine fixation barre direction 2
L1.8 platine angle direction 1

torkarm torkarm 2
J1 Tube carré 20 x 2 90 1
J3 Tube carré 20 x 2 90 1
J4 Tube carré 16 x 2 68 1

D1 Standard tube carré 25 x 2 1170 1
D4 Iroquois D4 1
D6 Tube carré 20 x 2 110 2
D7 tube rond 21.3 x 2 500 1
J2 Tube carré 20 x 2 120 1

T2 Standard tube rond 26.9 x 2.5 480 1
T3 Standard tube rond 26.9 x 2.5 400 1

Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 100 6
Ecrou Ecrou M16 brut inversé 3

Vis Hexagonale vis hexagonale M8 x 35 4
Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 90 PF 3
Vis Hexagonale vis hexagonale M8 x 75 2
Vis Hexagonale vis hexagonale M10 x 55 2
Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 70 PF 12
Vis Hexagonale Vis hexagonale M6 x 35 1

A23 Platine fourche 4
Roue arrière 16 

pouces Roue arrière 16 2

A43 A43 - platine tendeur roue 4

G3 découpe laser 2

A44 Tube carré 20 x 2 150 4
D2 Tube carré 20 x 2 265 4

Table de nomenclature
N° Désignation Longueur Qté
P1 UPAF 14 x 15 x 2 350 2
P4 UPAF 14 x 15 x 12 140 2
P5 Fer déployé 1

Entretoise1 tube rond 20 x 2 25 2
Entretoise2 tube rond 20 x 2 32 4

NUMERO DE PIECE DESCRIPTION Longueu
r QTE

A1 Tube carré 16 x 2 1624 2

A3 Tube carré 16 x 2 98 46

A4 Tube carré 16 x 2 58 2

A5 Tube carré 20 x 2 420 6

A6 Standard Tube carré 16 x 2 1200 4

A7 Standard Tube carré 16 x 2 1642 1

A8 Standard Tube carré 16 x 2 1192 1

A9 Tube carré 16 x 2 185 3

A10 Tube carré 16 x 2 440 2

A11 Tube carré 16 x 2 205 2

A12 Tube carré 16 x 2 598 2

A13 Tube carré 20 x 2 615 2

A14 Tube carré 20 x 2 627 2

A15 Tube carré 30 x 2 1600 2

A19 Tube carré 16 x 2 430 1

A23 Platine fourche 4

A25 tube carré 25 x 2 30 2

A27 Standard Tube carré 20 x 2 1200 1

A28 Cornière 25 x 25 x 3 100 1

A29 Tube carré 16 x 2 80 1

A30 Tube carré 16 x 2 20 1
tige filetée tige filetée M12 35 1

A16 Tube carré 16 x 2 365 2

A22 Platine moteur 2

A20 Tube carré 20 x 2 650 2

A21 Tube carré 20 x 2 54 2
A26 Platine fixation palier 60 8

A24 tube carré 30 x 2 150 2

A31 Tube carré 16 x 2 300 4

A32 Tube carré 16 x 2 460 2

A33 Platine direction haute 2

A34 Platine direction basse 2

A35 tube étiré rond 40 x 3 160 2

A36 Tube carré 20 x 2 120 1

A37 Tube carré 16 x 2 95 1
A38 platine fixation frein à disque 4

A39 Tube carré 16 x 2 180 1
Vis Hexagonale Vis hexagonale M8 x 50 2

A40 platine fixation dérailleur 1

A43 A43 - platine tendeur roue 4

A2 Tube carré 16 x 2 1620 2

Roulette de chaine Roulette de chaine 1

B6 Tube carré 20 x 2 390 2

B3.1 Tube carré 20 x 2 390 2

B1.1 Tube carré 20 x 2 440 2
B1.2 platine fixation tendeur CPO 4

B2.1 Tube carré 16 x 2 390 8

B2.2 Tube carré 20 x 2 55 4

C1 Tube carré 20 x 2 135 2

C2 Tube carré 20 x 2 150 2

C3 Tube carré 20 x 2 80 2

Ecrou Ecrou M16 brut 4

Ecrou Ecrou M16 brut inversé 3
tige filetée tige filetée M16 170 3

tige filetée tige filetée M16 pas inversé 170 3

E1 Standard Tube carré 30 x 2 1090 2

E2 Tube carré 30 x 2 565 2
E3 platine fixation CPO 8

ressort Ressort à traction 1,8x14x80 1

G1 tube carré 25 x 2 250 2
G2 Moyeu pédalier 1

G3 découpe laser 2

siège Siège vélo couché 1

I1.1 tube carré 25 x 2 315 1

I1.2 tube carré 25 x 2 95 2
I1.3 Fer plat 40 x 5 85 2

I1.5 platine glissière support siège 1

I1.4 Tube carré 20 x 2 50 2
Roue arrière 16 
pouces Roue arrière 16 2

Axe roue Axe Roue 4

Couronne Couronne moto 420 48 dents 3

Entretoise1 tube rond 20 x 2 25 2

Entretoise2 tube rond 20 x 2 32 4

câble frein Câble de frein 2
gaine frein Gaine frein 2

L1.4 tube rond 35 x  2 40 4
cuvette jeu de direction 4

L1.1 tube étiré rond 30 x 3 600 2
Vis Hexagonale Vis hexagonale M16 x 50 2

L1.3 platine fixation amortisseur
longueur
@Esquiss
e1@L1.3.
SLDPRT

4

L1.2 platine fourche 4

L1.5 Tube carré 20 x 2 230 2

L1.6 Tube carré 20 x 2 400 1
L1.7 platine fixation barre direction 2

L1.8 platine angle direction 1

Amortisseur Amortisseur 2

L2.3 Tube carré 30 x 2 130 2

Vis CHC Vis CHC 8 x 23 12
Vis Hexagonale vis hexagonale M8 x 35 4

Ecrou Ecrou M8 autofreiné 6

Ecrou Ecrou M10 autofreiné 34
Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 90 PF 3

Vis Hexagonale vis hexagonale M8 x 75 2

Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 80 1

Ecrou Ecrou M12 autofreiné 18
Goupille fendue Goupille fendue 5 x 80 2

Vis hexagonale Vis hexagonale 4 x 10 1

Rondelle Rondelle Ø16 série LLU 2

Ecrou Ecrou M16 autofreiné 2
Vis Hexagonale vis hexagonale M10 x 55 2

Vis Hexagonale vis hexagonale M10 x 30 13

Rondelle Rondelle Ø10 série ZU 48
Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 100 6

Rondelle Rondelle Ø12 série ZU 24
Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 55 16

Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 70 PF 12

Rondelle Rondelle Ø10 série LU 4
Vis Hexagonale Vis hexagonale M6 x 35 1

L3.1 Tube carré 20 x 2 1100 1

L4.1 Tube carré 16 x 2 700 1
L4.2 Fer plat 20 x 4 80 1

Crémaillère serre Crémaillère serre 1
I2.1 écrou glissière siège 4

palier chapeau Palier chapeau Øint20 8

T1 étiré rond Ø20 330 2

T2 Standard tube rond 26.9 x 2.5 480 1

M1.1 tube rond 21.3 x 2 600 1

M1.2 tube rond 21.3 x 2 250 1

Différentiel Différentiel 1

N1.1 tube carré 25 x 2 750 1

N1.2 tube carré 25 x 2 80 1

Ecrou Ecrou M10 brut 1
N1.3 platine fixation manivelle direction 1

pignon Pignon tourné 2

O1.1 tube rond 20 x 2 180 1

O1.2 Tube carré 12 x 1.5 120 1
Roue avant 17 
pouces Roue avant 17 2

Moteur Kit moteur vélo 1

Couronne mod 1 Couronne moto 420 37 dents 1

Couronne Couronne moto 420 41 dents 2

Dérive chaîne vélo Dérive chaîne vélo 1

Chaine moto Chaine moto 6

Chaine vélo Chaine vélo 3

Mesure chaine Mesure chaine 1
Extracteur de 
manivelles Extracteur de manivelles 1

Frein à disques Frein à disques 3

Dérailleur Dérailleur arrière 2
Commandes de 
vitesses Commandes de vitesses 2

Poignée frein vélo Poignée frein vélo 3
Chambre à air 16 
pouces Chambre à air 16 pouces 2

Dérive chaîne moto Dérive chaîne moto 1
Chargeur batteries Chargeur batteries 2

Batterie Batterie 3
Pignon serre Pignon serre 1

Plateaux vélo Plateaux vélo 2
Boitier de pédalier Boitier de pédalier 2

Pédales Pédales BMX 2

Pédalier Pédalier 2
Support frein disque Support frein disque 2
Chambre à air 17 
pouces Chambre à air 17 pouces 2

D3 étiré rond Ø20 100 2

Rondelle Moteur Rondelle Moteur 1

P1 UPAF 14 x 15 x 2 350 2

P2 Standard UPAF 14 x 15 x 2 1090 1

P3 Standard UPAF 14 x 15 x 2 892 1

P4 UPAF 14 x 15 x 12 140 2
P5 Fer déployé 1

Broche pliee étiré rond Ø10 90 4
Goupille épingle 
d'axe, 15x70 Ø4 Goupille épingle d'axe, 15x70 Ø4 4

torkarm torkarm 2

Tendeur tendeur de chaine 4

L2.1 Tube carré 20 x 2 140 4

L2.2 Tube carré 20 x 2 140 4

D1 Standard tube carré 25 x 2 1170 1
D4 Iroquois D4 1

D5 Cornière 20 x 20 x 3 70 2

D6 Tube carré 20 x 2 110 2

D7 tube rond 21.3 x 2 500 1

T3 Standard tube rond 26.9 x 2.5 400 1

J1 Tube carré 20 x 2 90 1

J2 Tube carré 20 x 2 120 1

J3 Tube carré 20 x 2 90 1

J4 Tube carré 16 x 2 68 1

A44 Tube carré 20 x 2 150 4
D2 Tube carré 20 x 2 265 4

Aggrozouk

24/03/2016

PièceOutil

1.2Version

QtéNomenclature générale 1

Date



 1
46

,0
1 

 25 

 2
5 

 7 

 6,50° 

 R135 

 237,73 
 8 

D4 - Aggrozouk
Tôle épaisseur 8, acier S235, unité : mm

Quantité : 1

N° Désignation Longueur Qté
D4 Iroquois D4 1

Aggrozouk

24/03/2016

PièceOutil

1.2Version

QtéLaser - D4 1

Date



 80 

 115 
 R5 

 11 

 20 

 R5,50 

 D 10 

 10 

 5 

A22
1

A22 - Bicytractor
Tôle épaisseur 5, acier S235, 

unité : mm
Quantité : 2

N° Désignation Longueur Qté
A22 Platine moteur 1

Aggrozouk

24/03/2016

PièceOutil

1.2Version

QtéLaser - A22 1

Date



 70 

 1
5 

 45 

 R5 

 R5 

 R5 

 5 
A23 - Bicytractor

Tôle épaisseur 5, acier S235, 
unité : mm

N° Désignation Longueur Qté
A23 Platine fourche 1

Aggrozouk

24/03/2016

PièceOutil

1.2Version

QtéLaser - A23 1

Date



 R20
 

 85 

 8
5 

 4
2,

50
 

 42,50 

A33
1

 5 

A33 - Bicytractor
Tôle épaisseur 5, acier S235, 

unité : mm

N° Désignation Longueur Qté
A33 Platine direction haute 1

Aggrozouk

24/03/2016

PièceOutil

1.2Version

QtéLaser - A33 1

Date



 R20
 

 78 

 7
8 

 3
7,

50
 

 40,50 

 5 

A34
1

A34 - Bicytractor
Tôle épaisseur 5, acier S235, 

unité : mm

N° Désignation Longueur Qté
A34 Platine direction basse 1

Aggrozouk

24/03/2016

PièceOutil

1.2Version

QtéLaser - A34 1

Date



 110 

 
34 

 
5 

 
6,80  R45 

 R22 

 5 

Rondelle Moteur
1

Rondelle moteur - 
Bicytractor

Tôle épaisseur 5, acier 
S235, unité : mm

N° Désignation Longueur Qté

Rondelle Moteur Rondelle Moteur 1

Aggrozouk

24/03/2016

PièceOutil

1.2Version

QtéLaser - Rondelle moteur 1

Date



D 12

 60 

 40 

 15 

 5 

A 26 - Aggrozouk
Tôle épaisseur 5, acier S235, unité : mm

Quantité : 8

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 A26 Platine fixation palier 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 35 / 50Outil

1.3Version

QtéLaser - A26 8

Date

Pièce



 75 

 20 

 D
 5

 

 10 

 5 

A- 38 Aggrozouk
Tôle épaisseur 5, acier S235, unité : mm

Quantité : 4

Perçage en 5 pour 
taraudage en 6mm

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 A38 platine fixation frein à disque 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 36 / 50Outil

1.3Version

QtéLaser - A38 4

Date

Pièce



 104 

 25 

D 8,5 pour filetage en 10

 

 15 

 6 

 15 

 5 

A-40 Aggrozouk
Tôle épaisseur 5, acier S235, 

unité : mm
Quantité : 1

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 A40 platine fixation dérailleur 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 37 / 50Outil

1.3Version

Qtélaser - A40 1

Date

Pièce



A- 43 Aggrozouk
Tôle épaisseur 5, acier S235, 

unité : mm
Quantité : 4

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 A43 A43 - platine tendeur roue 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 38 / 50Outil

1.3Version

QtéLaser - A43 4

Date

Pièce



 30 

 R5
 

 D
 10

 

 15 

 55 

 5 

B-.2 Aggrozouk
Tôle épaisseur 5, acier S235, 

unité : mm
Quantité : 4

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 B1.2 platine fixation tendeur CPO 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 39 / 50Outil

1.3Version

Qtélaser - B1.2 4

Date

Pièce



 70 

 50 

 D
 1

0  15 

 5 

E- 3 Aggrozouk
Tôle épaisseur 5, acier S235, 

unité : mm
Quantité : 4

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 E3 platine fixation CPO 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 40 / 50Outil

1.3Version

QtéLaser - E3 4

Date

Pièce



 85 

 D 10 

 5 

 60 

I - 1.5 Aggrozouk
Tôle épaisseur 5, acier S235, 

unité : mm
Quantité : 1

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 I1.5 platine glissière support siège 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 41 / 50Outil

1.3Version

QtéLaser - I1.5 1

Date

Pièce



 80 

 D
 6

,8
 

 20 

 5 

I-2.1 Aggrozouk
Tôle épaisseur 5, acier S235, unité : mm

Quantité : 4

Perçage 6.8 pour 
taraudage M8

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 I2.1 écrou glissière siège 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 42 / 50Outil

1.3Version

QtéLaser - I 2.1 4

Date

Pièce



 90 

 60 

 D
 10

 

 20 

 15 

 5 

 40 

L-1.2 Aggrozouk
Tôle épaisseur 5, acier S235, 

unité : mm
Quantité : 4

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 L1.2 platine fourche 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 43 / 50Outil

1.3Version

QtéLaser -L1.2 4

Date

Pièce



 75 

 15 
 D 11 

 10 

 5 

 40 

L- 1.3 Aggrozouk
Tôle épaisseur 5, acier S235, 

unité : mm
Quantité : 4

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 L1.3 platine fixation amortisseur 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 44 / 50Outil

1.3Version

QtéLaser - L1.3 4

Date

Pièce



 80 

 15 

 D 10 

 5 

 20 

L -1.7 Aggrozouk
Tôle épaisseur 5, acier S235, unité : mm

Quantité : 2

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 L1.7 platine fixation barre direction 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 45 / 50Outil

1.3Version

QtéLaser - L1.7 2

Date

Pièce



 130 

 78 
 20  5 

 40 

L -1.8 Aggrozouk
Tôle épaisseur 5, acier S235, 

unité : mm
Quantité : 1

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 L1.8 platine angle direction 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 46 / 50Outil

1.3Version

QtéLaser - L1.8 1

Date

Pièce



 125 

 15 

 D 12 

 15 

 15  5 

 100 

N-1.3 Aggrozouk
Tôle épaisseur 5, acier S235, 

unité : mm
Quantité : 1

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 N1.3 platine fixation manivelle direction 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 47 / 50Outil

1.3Version

QtéLaser - N1.3 1

Date

Pièce



 90 

 D
 10

 

 D 14 

 35 

 15 

 10 

 12 

 10 

 5 

 30 

Torkarm Aggrozouk
Tôle épaisseur 5, acier S235, 

unité : mm
Quantité : 2

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 torkarm torkarm 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 48 / 50Outil

1.3Version

QtéLaser - Torkarm 2

Date

Pièce



 100 

 100 

 16
6 

 R19 

 80
° 

 5 
G3 Aggrozouk

Tôle épaisseur 5, acier S235,
 unité : mm
Quantité : 2

No. 
ARTICLE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE

1 G3 découpe laser 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 49 / 50Outil

1.3Version

QtéLaser - G3 1

Date

Pièce



 
15

0 

 9
0 

 
54 

 
9 

 
9 

 
9 

 
9 

 
5 

 
5 

 
5 

 25° 

 7
5 

Rondelle Diff Aggrozouk
Tôle épaisseur 5, acier S235,
 unité : mm
Quantité : 2

 10 

NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE

rondelle diff découpe laser 1

Aggrozouk

19/12/2016

p : 50 / 50Outil

1.3Version

Qtérondele diff 1

Date

Pièce


	Vue d'ensemble
	Vue de mise en plan5
	Drawing View84

	Dimensions
	Vue de mise en plan290
	Vue de mise en plan291
	Vue de mise en plan292

	Châssis A
	Vue de mise en plan6
	Vue de mise en plan8
	Vue de mise en plan40
	Drawing View74
	Drawing View75
	Drawing View76

	A avant et centre
	Vue de mise en plan13
	Vue de mise en plan15
	Vue de mise en plan17
	Drawing View77

	A arrière
	Vue de mise en plan18
	Vue de mise en plan19
	Drawing View78

	A latéral
	Vue de mise en plan20
	Vue de mise en plan21
	Vue de mise en plan321
	Vue de mise en plan324

	A détails 1
	Vue de mise en plan22
	Vue en coupe A-A
	Vue de détail C (1 : 5)
	Vue de mise en plan26
	Vue de mise en plan33
	Vue de mise en plan34
	Vue de mise en plan209
	Vue de mise en plan210
	Vue de mise en plan211
	Drawing View81
	Vue de détail ECHELLE (1 : 5)
	Vue de mise en plan434
	Vue de mise en plan436

	A détails 2
	Vue de mise en plan35
	Vue en coupe D-D
	Vue de mise en plan37
	Vue de mise en plan39
	Vue de mise en plan47
	Vue de mise en plan48
	Vue de mise en plan213
	Vue de mise en plan301

	A détails 3
	Vue de mise en plan214
	Vue de détail L (1 : 2)
	Vue de mise en plan216
	Vue de mise en plan218
	Vue de mise en plan222
	Vue de mise en plan296
	Vue de détail N (1 : 5)
	Vue de mise en plan298
	Vue de détail O (1 : 5)

	A détails 4
	Vue de mise en plan223
	Vue de mise en plan224
	Vue de mise en plan226
	Vue de mise en plan227
	Vue de mise en plan229
	Vue de mise en plan273

	A détails 5
	Vue de mise en plan230
	Vue en coupe M-M
	Vue de mise en plan294
	Vue de mise en plan295
	Vue de mise en plan319
	Vue de mise en plan327
	Drawing View80

	Arrêt câble
	Vue de mise en plan175
	Vue de mise en plan176
	Vue de mise en plan177
	Vue de mise en plan178
	Vue de mise en plan180
	Vue de mise en plan391
	Vue de mise en plan392

	Porte-outils
	Vue de mise en plan55
	Vue de mise en plan62
	Vue de mise en plan63

	Parallélogramme
	Vue de mise en plan73
	Vue de mise en plan76
	Vue de mise en plan80
	Vue de mise en plan84
	Vue de mise en plan85
	Vue de mise en plan86
	Vue de mise en plan91
	Vue de mise en plan328

	Montage parallélogramme
	Vue de mise en plan330
	Vue de détail P (1 : 3)

	Tendeur
	Vue de mise en plan92
	Vue de mise en plan93
	Vue de mise en plan94
	Vue de mise en plan95
	Vue de mise en plan96

	Barre relevage
	Vue de mise en plan104
	Vue de mise en plan105
	Vue de mise en plan303
	Vue de mise en plan318
	Drawing View69
	Drawing View70
	Drawing View71
	Drawing View72

	Cadre porte-outils
	Drawing View64
	Drawing View65
	Drawing View66
	Drawing View67

	Support pédalier
	Vue de mise en plan113
	Vue de mise en plan114
	Vue de mise en plan247
	Vue de mise en plan248

	Siège
	Vue de mise en plan155
	Vue de mise en plan156
	Vue de mise en plan236
	Drawing View63

	Fixation Siège I
	Vue de mise en plan239
	Vue de mise en plan240
	Vue de mise en plan241
	Vue de mise en plan242
	Vue de mise en plan243
	Vue de mise en plan245
	Vue de mise en plan329

	Fixation Siège J
	Drawing View52
	Drawing View53
	Drawing View54

	Fourches L1G et L1D
	Vue de mise en plan249
	Vue de mise en plan250
	Vue de mise en plan251
	Vue de mise en plan252
	Vue de mise en plan254
	Vue de mise en plan256
	Vue de mise en plan257
	Vue de mise en plan259
	Vue de mise en plan262
	Vue de mise en plan263
	Vue de mise en plan407

	Suspension
	Vue de mise en plan267
	Vue de mise en plan268
	Vue de mise en plan269
	Vue de mise en plan270
	Vue de mise en plan271
	Vue de mise en plan272
	Vue de mise en plan406
	Drawing View62

	Eclaté suspension
	Vue de mise en plan350

	Divers
	Vue de mise en plan274
	Vue de mise en plan279
	Vue de mise en plan281
	Vue de mise en plan283
	Vue de mise en plan289
	Vue de mise en plan408
	Vue de mise en plan409
	Vue de mise en plan410
	Drawing View55
	Drawing View57

	T - Transmission
	Vue de mise en plan308
	Vue de mise en plan312
	Drawing View58
	Drawing View59
	Drawing View60
	Drawing View61

	Nomenclature générale
	Vue de mise en plan322

	Laser - D4
	Vue de mise en plan357
	Vue de mise en plan358

	Laser - A22
	Vue de mise en plan359
	Vue de mise en plan360
	Vue de mise en plan361

	Laser - A23
	Vue de mise en plan428
	Vue de mise en plan429

	Laser - A33
	Vue de mise en plan365
	Vue de mise en plan366
	Vue de mise en plan367

	Laser - A34
	Vue de mise en plan368
	Vue de mise en plan369
	Vue de mise en plan370

	Laser - Rondelle moteur
	Vue de mise en plan371
	Vue de mise en plan372
	Vue de mise en plan373

	Laser - A26
	Drawing View2
	Drawing View4
	Drawing View5

	Laser - A38
	Drawing View6
	Drawing View7
	Drawing View8

	laser - A40
	Drawing View10
	Drawing View11
	Drawing View12

	Laser - A43
	laser - B1.2
	Drawing View18
	Drawing View19
	Drawing View20

	Laser - E3
	Drawing View22
	Drawing View23
	Drawing View24

	Laser - I1.5
	Drawing View25
	Drawing View26
	Drawing View27

	Laser - I 2.1
	Drawing View28
	Drawing View29
	Drawing View30

	Laser -L1.2
	Drawing View31
	Drawing View32
	Drawing View33

	Laser - L1.3
	Drawing View34
	Drawing View35
	Drawing View36

	Laser - L1.7
	Drawing View37
	Drawing View39
	Drawing View40

	Laser - L1.8
	Drawing View42
	Drawing View43
	Drawing View44

	Laser - N1.3
	Drawing View46
	Drawing View47
	Drawing View48

	Laser - Torkarm
	Drawing View49
	Drawing View50
	Drawing View51

	Laser - G3
	Vue de mise en plan430
	Vue de mise en plan431

	rondele diff
	Vue de mise en plan432
	Vue de mise en plan433


